Investimento

por pessoa

0 a 5 anos, com dois adultos 
pagantes (cama extra): R$ 2.000,00

0 a 5 anos, com um adulto 
pagante: R$ 2.390,00

CRIANÇAS

À vista: 3% de desconto (dinheiro, TED ou PIX)

Cartão de crédito: até 5x sem juros.

FORMAS DE PAGAMENTO

(Dois mil, seiscentos e noventa reais)

R$ 2.690,00
Apartamento duplo ou triplo

(Dois mil, novecentos e noventa reais)

(Grupo mínimo de 20 passageiros pagantes)

R$ 2.990,00
Apartamento SINGLE

Clique aqui para 
fazer sua reserva

Mochila de mão com itens de 
higiene pessoal, chinelo, muda de 
roupa e medicamentos